МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423740 с. Актаныш, пр. Ленина, 17

тел./факс 3-09-07
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МКУ «МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”
423740 Актаныш авылы, Ленин пр-ты, 17

тел\факс 3-09-07

ПРИКАЗ
№   106-ОД                                                                                         от 22 февраля  2018 г.

Об итогах муниципальной олимпиады по русскому языку среди 4-х классов
 в 2017-2018 учебном году.

В соответствии с планом работы МКУ «Управление образования» Актанышского муниципального района на 2017-2018 учебный год и в целях выявления способных и одаренных учащихся, их стимулирования к творческой деятельности и повышения качества образования по русскому языку 21 февраля 2018 года на базе МБОУ «Актанышская СОШ №1» была проведена муниципальная олимпиада по русскому языку среди 4-х классов. В олимпиаде участвовали приняли участие 33 учащихся из 26 общеобразовательных учреждении.
На основании материалов, представленных жюри олимпиады,  приказываю:
1. Признать победителем муниципальной олимпиады по русскому языку среди 4-х классов  и наградить Почетными грамотами следующих учащихся:
-Мухаметдинову Айсылу-ученицу 4а класса МБОУ «Актанышская средняя общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением отдельных предметов», учитель Ваньшина Э.Г.

2. Признать призерами муниципальной олимпиады по русскому языку среди 4-х классов  и наградить Почетными грамотами следующих учащихся:
-Амирханову Рамилю-ученицу 4в класса «Актанышская средняя общеобразовательная школа №1», учитель Шакурова Ф.Т.;

-Хаернасову Алину-ученицу 4б класса МБОУ «Актанышская средняя общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением отдельных предметов», учитель Шайхетдинова Ф.Г.;

-Шагалиеву Зилию-ученицу 4 класса МБОУ «Такталачукская основная общеобразовательная школа», учитель Шаемова З.Ф.;

-Лотфуллину Сюмбель- ученицу 4б класса МБОУ «Актанышская средняя общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением отдельных предметов», учитель Шайхетдинова Ф.Г.;

-Ханова Рузаля- ученика 4 класса МБОУ «Татарско-Ямалинская основная общеобразовательная школа», учитель Мухтарова А.А.;
-Хайдарову Ильвину-ученицу 4 класса МБОУ «Тлякеевская основная общеобразовательная школа», учитель Миргалимова Э.В.;

-Галиева Альберта- ученицу 4б класса «Актанышская средняя общеобразовательная школа №1», учитель Камалова Н.З.;

-Айбашеву Алиану-ученицу 4 класса «Актанышская начальная общеобразовательная школа-детский сад», учитель Мусина А.Х.;
-Сафиуллину Ильсияр-ученицу 4 класса МБОУ «Чуракаевская основная общеобразовательная школа», учитель Хафизова Н.М.;

-Ибрагимову Алию -ученицу 4б класса «Актанышская средняя общеобразовательная школа №1», учитель Камалова Н.З.;

-Габтрахманову Айгуль- ученицу 4 класса «Кировская средняя общеобразовательная школа», учитель Шайхелмарданова Н.А.;

-Муфтиева Наиля-ученика 4 класса МБОУ «Байсаровская основная общеобразовательная школа», учитель Муфтиева Г.А.;

3. Довести данный приказ до сведения всех педагогических работников общеобразовательных учреждений.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник МКУ «Управление образования»
Актанышского муниципального района                                                И.Р.Вахитов